[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015

     № 168
О признании отдельных постановлений администрации Колпашевского городского поселения утратившими силу

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 19.03.2015 № 6 «О передаче муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», соглашением «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Колпашевский район»» от 31.03.2015 № 38
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.04.2015 следующие муниципальные правовые акты:

1) постановление администрации Колпашевского городского поселения от 30.12.2011 № 495 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга»;

2) постановление администрации Колпашевского городского поселения от 31.07.2013 № 413 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга»»;

3) постановление администрации Колпашевского городского поселения от 27.09.2013 № 529 «О внесении изменений в постановление администрации

Колпашевского городского поселения от 31.07.2013 № 413 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга»»;

4) постановление администрации Колпашевского городского поселения от 27.06.2014 № 333 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 31.07.2013 № 413 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» (в редакции постановления от 27.09.2013 № 529)».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	  А.А.Черников

А.А.Иванов

5 28 26